



## Kødriget ApS

Havbakken 2  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 28896182

## Årsrapport 01.01.2021 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.03.2022

---

**Jan Laugesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kødriget ApS  
Havbakken 2  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28896182  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 30.09.2021

## Direktion

Jonas Muff Laugesen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med kød, vin og specialiteter.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 01.04.2021 fået en ny hovedaktivitet og har igangsat nedlukningen af den tidligere udlejningsaktivitet.

Selskabets nye aktivitet består i at drive slagterforretning under navnet Kødriget, hvor der dels er online salg og dels salg fra den fysiske butik. I forbindelse med opstarten af slagterforretningen har selskabet haft en del engangsomkostninger til opbygning af forretningen og konceptet. Dette har medført et forventet underskud i det forgangne regnskabsår.

Selskabet er understøttet af moderselskabet der har ydet lån i det omfang det har været nødvendigt ligesom moderselskabet har kautioneret for bl.a. huslejepligtelser og primær leverandør. Moderselskabet har i forbindelse med regnskabsafklæggelsen afgivet en tilbagetrædelseserklæring med erklæring om, at mellemværendet på balancedagen, samt eventuelt efterfølgende optaget gæld, ikke forfalder før tidligst 01.10.2022 og ikke skal afdrages medmindre likviditeten tillader det. Selskabet har fokus på, at udvide aktiviteterne på online salget og opnå en forbedret og rentabel drift.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 udgør et underskud på 831 t.kr., hvilket ledelsen med tanke på opstartsomkostningerne og investeringerne i at blive mellem de førende aktører på markedet finder tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening og den allerede nu konstaterede kraftige stigning i omsætningen både fysisk og online.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(406.178)</b>	<b>191.254</b>
Personaleomkostninger	2	(556.443)	0
Af- og nedskrivninger		(8.892)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(971.513)</b>	<b>191.254</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(15.159)	0
Andre finansielle omkostninger		(75.337)	(51.354)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.062.009)</b>	<b>139.900</b>
Skat af årets resultat	3	230.887	14.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(831.122)</b>	<b>153.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(831.122)	153.900
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(831.122)</b>	<b>153.900</b>

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		74.608	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>74.608</b>	<b>0</b>
Deposita		69.370	0
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>69.370</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>143.978</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		651.200	6.344
<b>Varebeholdninger</b>		<b>651.200</b>	<b>6.344</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		243.653	69.130
Udskudt skat		11.000	14.000
Andre tilgodehavender		150.586	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		233.887	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>639.126</b>	<b>83.130</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>136.529</b>	<b>531.949</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.426.855</b>	<b>621.423</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.570.833</b>	<b>621.423</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Overført overskud eller underskud		(496.035)	(2.164.913)
<b>Egenkapital</b>		<b>(321.035)</b>	<b>(1.989.913)</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		48.709	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.257.302	17.281
Gæld til tilknyttede virksomheder		375.350	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.544.566
Anden gæld	6	210.507	49.489
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.891.868</b>	<b>2.611.336</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.891.868</b>	<b>2.611.336</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.570.833</b>	<b>621.423</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	175.000	(2.164.913)	(1.989.913)
Koncerntilskud o.l.	0	2.500.000	2.500.000
Årets resultat	0	(831.122)	(831.122)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>175.000</b>	<b>(496.035)</b>	<b>(321.035)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har pr. 01.04.2021 fået en ny hovedaktivitet og har igangsat nedlukningen af den tidligere udlejningsaktivitet.

Selskabets nye aktivitet består i at drive slagterforretning under navnet Kødriget, hvor der dels er online salg og dels salg fra den fysiske butik. I forbindelse med opstarten af slagterforretningen har selskabet haft en del engangsomkostninger til opbygning af forretningen og konceptet. Dette har medført et forventet underskud i det forgangne regnskabsår.

Selskabet er understøttet af moderselskabet der har ydet lån i det omfang det har været nødvendigt ligesom moderselskabet har kautioneret for bl.a. huslejepligtelser og primær leverandør. Moderselskabet har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen afgivet en tilbagetrædelseserklæring med erklæring om, at mellemværendet på balancedagen, samt eventuelt efterfølgende optaget gæld, ikke forfalder før tidligst 01.10.2022 og ikke skal afdrages medmindre likviditeten tillader det. Selskabet har fokus på, at udvide aktiviteterne på online salget og opnå en forbedret og rentabel drift.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	545.231	0
Pensioner	5.326	0
Andre omkostninger til social sikring	5.886	0
	<b>556.443</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	3.000	(14.000)
Refusion i sambeskatning	(233.887)	0
	<b>(230.887)</b>	<b>(14.000)</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	900.000	0
Tilgange	0	83.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>900.000</b>	<b>83.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	(900.000)	0
Årets afskrivninger	0	(8.892)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(900.000)</b>	<b>(8.892)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>74.608</b>

#### 5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	69.370
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>69.370</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>69.370</b>

#### 6 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	0	49.489
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	53.169	0
Anden gæld i øvrigt	157.338	0
	<b>210.507</b>	<b>49.489</b>

#### 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>436.761</b>	<b>0</b>

## **8 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
